AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 040/2023

O Município de Indianópolis – Estado do Paraná – torna público que a

abertura da fase de lances relativo ao pregão eletrônico 040/2023, anteriormente

agendada para o dia 06 de novembro de 2023, fica alterada para o dia 08 de novembro

de 2023 às 09 (nove) horas – horário de Brasília. As demais informações ficam

mantidas conforme edital publicado originalmente.

Maiores informações pelo fone (44) 3674-1108, falar com Antonia ou

Leonardo.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

		2023-11-01T14:11:09-0300